didisti michi. **Q**uid in me ergo displi-
 cuit parentati tue. **¶** Quare se. **¶** Non
 ego te desero fili neq. detelinquo sed ma-
 iora tibi debentur pro fide xpi certami-
 na. **¶** Beatus sxtus dixit. **¶** Dñe q. m.
Tempore illo milites tenen-
 tes beatum laurentiū archidiacono
 num duxerunt et tradiderunt
 eum artemio tribundo. Eadem ho-
 ra ~~ar~~ artemus tribunus nuncia-
 uit decio quod laurentius dia-
 conus xpi qui habet thesauros
 absconditos in custodia tenere-
 tur. Gausus est decius et fecit
 beatum laurenti-
 um presentari. **¶** **L**auda lau-
 rentius bonum o pus ope ratus
 est qui per signum cru cis ce-
 los il lumina ut. Et thesauros

cele sic te dit pau peri. **¶**
Dispersit dedit pauperi bus iusticia
 eius manet in seu lum se cu li. **¶**
Quem ita aggredit. **¶** **¶**
 decius cesar dicens. **¶** Vbi
 thesauri eēt quos apud te cog-
 nouimus eē reconditos. **¶** Beatus
 laurentius non respondit ei u-
 bum. **¶** Eodem die decius cesar tra-
 didit eum ualeriano prefecto
 dicens. **¶** Quere thesauros eēt di-
 ligenter et sacri fiat. **¶** Quod si nō
 sacrificauerit diuersis eum pe-
 nis interficiat. **¶** Tūc ualerianus
 dedit eum cuidam uicario in
 custodia nomine ypolito. **¶** Et
 cū accepisset ypolitus beatum
 laurentium reclusit eum cum
 multis. **¶** Tu autem domine. **¶**
Quo progredieris sine fi lo
 pa ter quo sacerdos sanc te sine
 diacono prope ras. **¶** Tu nunquā